
แผนการดาเนนงาน 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ 
อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ 
เรื่อง ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

***************************************

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๖ และ ข้อ ๒๗ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ 
การจัดทำแผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใข้งบประมาณรายจ่าย 
ประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพ ิ่มเต ิม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจาก 
หน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่น  ๆ ที่ต้องดำเนินการในพื้นที่องค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถิ่นในปีงบประมาณนั้น และให้ปีดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศ 
เพื่อให้ประซาขนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและต้องจดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน น้ัน

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ได ้จ ัดทำแผนการดำเน ินงานประจำป ีงบประมาณ
พ.ศ.๒๕๖๙ เสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การปฏิบัติเปีนไปตามระเบียบฯ จึงขอประกาศใช้แผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ ให้ทราบโดยทั่วกันรายละเอียดแผนการดำเนินงานปรากฏตามเอกสารที่แนบ 
ท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ประชาซนได้ทราบโดยทั่วกัน

( นายเวียงชัย พิมพ์วาปี )
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ



คานา
แผนดำเนินงาน มีจุดมุ่งหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดของแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรมการ 

พัฒนาที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ 
เพื่อให้แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณนั้นขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ มีความซัดเจนใน 
การปฏิบัติมากขึ้น ลดความซํ้าซ้อนของโครงการ มีการประสานและบรูณาการทำงานกับหน่วยงานและจำแนก 
รายละเอียดต่าง ๆของแผนงาน/โครงการ ในการแผนการดำเนินงาน และแผนการดำเนินงานจะเป็นเครื่องมือ 
สำคัญในการบริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่น เพื่อควบคุมการดำเนินงานให้เป็นไปอย่างเหมาะสมและ 
มีประสิทธิภาพ

ในการจัดทำแผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ครั้งนี้ ได้รับการ สนับสนุนและ 
ร่วมมือจากหน่วยงานต่าง  ๆ เป็นอย่างดียิ่ง จึงขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จัดทำโดย
งานวิเคราะห์นโยบายและแผนงาน 

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป
สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองใฮ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ
อำเภอเมืองอุดดรธานี จังหวัดอุดรธานี



สารบัญ

ส่วนท่ี ๑ บทนำ
๑. บทนำ
๒. วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 
๓. ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
๔. ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน

ส่วนท่ี ๒ บัญชีโครงการ/กิจกรรม
๑. บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ ( แบบ ผด.๐๑) 
๒. บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ (แบบ ผด.๐๒)

หน้า

๑
๑
๑-  ๒ 
๒

๓-  ๘ 
๙ -  ๖๙



ส่วนท ๑ บทน่า
๑. บทนำ

องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นมีภารกิจสำคัญในการปฏิบัติหน้าที่ เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตของประซาขน 
ในท้องถิ่นและพัฒนาประเทศไทยโดยส่วนรวมและการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ทำให้ 
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีอำนาจหน้าที่ในการบริหารท้องถิ่นเอง เพ่ือให้บรรลุ วัตถุประสงค์ดังกล่าว ภายใต้ 
การกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นก่อให้เกิดการเปลี่ยนแปลงหลายประการ โดยเฉพาะการ 
ถ่ายโอนภารกิจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รวมทั้งงานด้านการวางแผน เพื่อที่จะให้องค์การปกครองส่วน 
ท้องถิ่น ไต้บริหารจัดการท้องถิ่นตนเองอย่างเต็มรูปแบบ ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ไต้ดำเนินการ 
จัดทำแผนเพื่อให้เป็นแนวทางในการพัฒนาท้องถิ่น

ลักษณะของแผนการดำเนินงาน
๑.แผนการดำเนินงานฉบับน้ีเป็นแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ท่ีองค์การ 

บริหารส่วนตำบลหนองไฮ ไต้จัดทำขึ้น ภายหลังจากที่ไต้ดำเนินการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น และข้อบัญญัติ 
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ ซึ่งแผนการดำเนินงานจะแสดงถึงรายละเอียด แผนงาน/ 
โครงการพัฒนาและกิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมด

๒.เป็นแผนที่แยกมาจากแผนพัฒนาท้องถิ่นและมีลักษณะเป็นแผนการดำเนินการ 
๓.จัดทำหลังจากที่ไต้มีการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ 
๔.เป็นการรวบรวมข้อมูลจากทุกหน่วยงานที่เข้ามาดำเนินการในพื้นที่ของ อบต.หนองไฮ

๒. วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน
๑.แผนการดำเนินงานเป็นแผนทีม่ ีจุดม่งหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและ 

กิจกรรมที่ดำเนินการจริงทั้งหมด ในพื้นที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ
๒. แผนการดำเนินงานเป็นเอกสารที่ระบุแผนงาน /  โครงการ /  กิจกรรมทั้งหมด ที่ดำเนินการในปีงบ 

ประมาณนั้นขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองใฮ ทำให้มีความซัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น
๓.แผนการดำเนินงานเป็นแผนทีมี่การประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและการ 

จำแนกรายละเอียดต่างๆของแผนงาน/โครงการทำให้การติดตามประเมินผลเมื่อสิ้นปีมีความสะดวกมากขึ้น

๓. ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

พ.ศ. ๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๓ พ.ศ.๒๕๖๑ ดังนี้
ข้อ ๒๖ ไต้กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำแผนการดำเนินงานโดยมีขั้นตอนดังนี้ 
๑ .คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนา รวบรวมแผนงาน โครงการพัฒนาขององค์กรปกครอง 

ส่วนท้องถิ่น หน่วยราฃการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอื่น  ๆ ที่ดำเนินการในพื้นที่ ของ 
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แล้วจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น

๒.คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงานแล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นประกาศเป็น 
แผนการดำเน ินงาน ท ั้งน ี้ให ้ป ีดประกาศแผนการดำเน ินงานภายในสิบห้าว ันนับแต่ว ันที่ประกาศ เพื่อให้ 
ประขาขนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและต้องปีดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน



ข้อ ๒๗ แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใข้งบประมาณ 
รายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการ 
จากหน่วยราขการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานอื่น  ๆ ที่ต้องดำเนินการในพื้นที่องค์กร 
ปกครองส่วนห้องถิ่นในปีงบประมาณนั้น

๔ ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน การวางแผนที่ดีย่อมส่งผลให้เกิดประโยชน์ดังนี้
๑. บรรล ุจ ุดม ุ่งหมาย การวางแผนปฏ ิบ ัต ิการจะม ีจ ุดม ุ่งหมายปลายทางเพ ื่อให ้องค ์การบรรล ุ 

จุดมุ่งหมายที่กำหนดให้ การกำหนดจุดมุ่งหมายจึงเป็นงานขั้นแรกของการวางแผน ถ้าจุดมุ่งหมายที่กำหนดมี 
ความแจ่มชัดจะช่วยให้การบริหารงานมีทิศทางตรงไปยังจุดมุ่งหมาย ที่กำหนดไวิไต้อย่างสะดวกและเกิดผลดี

๒. ประหยัด การวางแผน การวางแผนเกี่ยวข้องกับการใช้สติป็ญญา เพื่อคิดวิธีการให้องค์กรบรรลุถึง 
ประสิทธิภาพ เป็นการให้งานในฝ่ายต่าง  ๆ มีการประสานกันดี กิจกรรมดำเนินมีความต่อเนื่องกัน ก่อให้เกิด 
ความเป็นระเบียบในงานต่าง  ๆ ที่ทำซึ่งสิ่งเหล่านี้เป็นการใช้ประโยชน์จากทรัพยากรต่าง  ๆ อย่างคุ้มค่านับว่า 
เป็นการลดต้นทุนที่ดี ก่อให้เกิดการประหยัดแก่องค์กร

๓. ลดความไม่แน่นอน การวางแผนช่วยลดความไม่แน่นอนในอนาคตลงเพราะการวางแผนเป็นงานท่ี 
เกี่ยวข้องกับการคาดการณ์เหตุการณ์ในอนาคต การวางแผนที่ม ีประสิทธิภาพเป็นผลมาจากการ วิเคราะห์ 
พื้นฐาน ของข้อเท็จจริงที่ปรากฏขึ้นแล้ว ทำการคาดคะเนเหตุการณ์ในอนาคตและไต้หาแนวทางพิจารณา 
บีองกันเหตุการณ์ที่จะเกิดขึ้นไว้แล้ว

๔. เป็นเกณฑ์ในการควบคุม การวางแผนช่วยให้ผู้บริหารไต้กำหนดหน้าที่การควบคุมขึ้น ทั้งนี้เพราะ 
การวางแผนและการควบคุมเป็นสิ่งที่แยกกันไม่ออกเป็นกิจกรรมที่ดำเนินการคู่กันอาศัยซึ่งกันและกัน กล่าวคือ 
ล้าไม่มีการวางแผนก็ไม่สามารถมีการควบคุม กล่าวไต้ว่าแผนกำหนดจุดมุ่งหมายและมาตรฐานการปฏิบัติงาน 
ในหน้าที่การควบคุม

๔. ส่งเสริมให้เกิดนวัตกรรมและการสร้างสรรค์ การวางแผนเป็นพื้นฐานต้านการตัดสินใจและเป็นสิ่งที่ 
ช่วยให้เกิดแนวความคิดใหม่ๆ และความคิดสร้างสรรค์ ทั้งนี้เนื่องจากขณะที่ฝ่ายจัดการมีการวางแผนกันนั้นจะ 
เป็นการระดมบีญญาของคณะ ผู้ทำงานต้านการวางแผน ทำให้เกิดความคิดใหม่  ๆ และความคิดสร้างสรรค์ 
นำมาใช้ประโยขน์แก่องค์กรและยังเป็นการสร้างทัศนคติการมองอนาคตระหว่างคณะผู้บริหาร

๖. พัฒนาแรงจูงใจ ระบบการวางแผนที่ดี จะเป็นการปงขึ้ให้เห็นถึงความร่วมแรงร่วมใจ ในการทำงาน 
ของผู้บริหารและยังเป็นการสร้างแรงจูงใจ ให้เก ิดขึ้นในกลุ่มคนงานด้วยเพราะเขารู้อย่างชัดเจนว่าองค์กร 
คาดหวังอะไรบ้าง นอกจากนั้น การวางแผนยังเป็นเครื่องมือปีกและพัฒนาแรงจูงใจที่ดีสำหรับผู้บริหารใน 
อนาคต

๗. พัฒนาการแช่งชันการวางแผนที่ม ีประสิทธิภาพทำให้ม ีการแช่งชัน มากกว่าองค์กรที่ไม่มีการ 
วางแผนหรือมีการวางแผนที่ขาดประสิทธิภาพ ทั้งนี้เพราะการวางแผนจะเกี่ยวข้องกับการขยายขอบข่ายการ 
ทำงาน เปลี่ยนแปลงวิธีการทำงานปรับปรุงสิ่งต่าง  ๆ ให้ทันต่อการเปลี่ยนแปลงที่จะเกิดขึ้นในอนาคต

๘. ทำให ้เก ิดการประสานงานท ิด ี การวางแผนไต ้สร ้างความม ั่นใจในเร ื่องเอกภาพท ี่จะบรรล ุ 
จุดมุ่งหมายขององค์กร ทำให้กิจกรรมต่างๆ ที่จัดวางไว้ไปที่จุดมุ่งหมายเดียวกันมีการจัดประสานงานในฝ่าย 
ต่างๆ ขององค์กรเพื่อหลีกเลี่ยงความซํ้าซ้อนในงานแต่ละฝ่ายขององค์กร

๙. ทำให้แนวทาง ในการดำเนินงานในปีงบประมาณขององค์กรมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น 
๑๐. ทำให้การติดตามประเมินผลมีความสะดวกมากขึ้น

****************************************



๓ -
ผด.๑

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
จำนวน 

โครงการที ่
ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด

จำนวน 
งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละของ 
งบประมาณ 

ท้ังหมด
หน่วย 

ดำเนินการ
๑.ยุทธศาสตร์ท่ี ๑ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน สาธารณูปโภค

และสาธารณูปการ - - - -

๑.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป - - - -

๑.๒ แผนงานการรักษาความสงบภายใน - - - -
๑.๓ แผนงานการศึกษา - - - -
๑ . ๔ แผนงานสาธารณสุข - - - -
๑.๔ แผนงานเคหะและขุมซน ๒ ๑ . ๙๐ ๑,๐๐๐,๐๐๐ ๔.๖๘ กองช่าง
๑.๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ๓๒ ๓๐.๔๗ ๙,๑๒๐,๐๐๐ ๔๒.๗๔ กองช่าง
๑ . ๗ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของขุมซน - -
๑.๘ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ - - - -
๑ . ๙ แผนงานการเกษตร - - -
๑.๑๐ แผนงานงบกลาง - -

รวม ๓๔ ๓๒.๓๗ ๑,๐๑๒,๐๐๐ ๔๗.๔๓ -



” ๔ -
ผด.๑

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕',๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
จำนวน 

โครงการที ่
ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด

จำนวน 
งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละของ 
งบประมาณ 

ท้ังหมด
หน่วย 

ดำเนินการ
๒.ยุทธศาสตรท่ี์ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และคุณภาพชีวิต

๒.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป - - - -

๒.๒ แผนงานการรักษาความสงบภายใน - - - -
๒.๓ แผนงานการศึกษา - - - -
๒.๔ แผนงานสาธารณสุข ๒๒ ๒๐.๙๔ ๖๘๐,๐๐๐ ๓.๑๙ สำนักปลัด
๒.๔ แผนงานเคหะและชุมซน - - - -
๒.๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -
๒.๗ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน - - - -
๒.๘ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ - - - -
๒.๙ แผนงานการเกษตร - - - -
๒.๑๐ แผนงานงบกลาง - - - -
๒.๑๑ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๔ GD.CsO ๒๓๐,๐๐๐ ๑.๐๘ กองสวัสดิการ

สังคม
รวม ๒๖ ๒๔.๗๔ ๙๑๐,๐๐๐ ๔.๒๗ -



บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
จำนวน 

โครงการที ่
ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด

จำนวน 
งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละของ 
งบประมาณ 

ท้ังหมด
หน่วย 

ดำเนินการ
๓. ยุทธศาสตร์ท่ี ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี 

ภูมิปีญญาท้องถิ่นกีฬาและบันทนาการ
๓.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป - - - -
๓ . ๒ แผนงานการรักษาความสงบภายใน - - - -
๓.๓ แผนงานการศึกษา ๑๑ ๑๐.๕๘ ๘,๓๑๕,๗๔๐ ๓๘.๙๘ กองการศึกษา
๓.๔ แผนงานสาธารณสุข - - - -
๓.๕ แผนงานเคหะและขุมซน - - - -
๓.๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -
๓ . ๗ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของขุมชน - - - -
๓.๘ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ ๑ ๐.๙๕ ๓๘๐,๐๐๐ ๑ . ๗๘ การการศึกษา
๓ . ๙ แผนงานการเกษตร - - - -
๓.๑๐ แผนงานงบกลาง - - - -
๓.๑๑ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๑ ๐ . ๙๕ ๓๐๐,๐๐๐ ๑.๕๑ กองสวัสดิการ

รวม ๑๙ ๑๒.๓๘ ๘,๙๙๕,๗๔๐ ๔๒.๑๖ -



- ๖ -
ผด.๑

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
จำนวน 

โครงการที่ 
ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการท้ังหมด

จำนวน 
งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละของ 
งบประมาณ 

ท้ังหมด
หน่วย 

ดำเนินการ
๔.ยุทธศาสตร์ท่ี ๔ ด้านการท่องเที่ยว การอนุรักษ์ปีนฟู

ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม - - - -

๔.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป ๑ ๐ . ๙๔ ๒๐,๐๐๐ ๐.๐๙ สำนักปลัด
๔๒ แผนงานการรักษาความสงบภายใน - - - -
๔.๓ แผนงานการศึกษา - - - -
๔.๔ แผนงานสาธารณสุข - - - -
๔.๔ แผนงานเคหะและชุมขน - - - -
๔ ๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -
๔.๗ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมซน - - - -
๔.๘ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ - - - -
๔.๙ แผนงานการเกษตร 
๔.๑๐ แผนงานงบกลาง

รวม ๑ ๐.๙๔ ๒๐,๐๐๐ ๐.๐๙ -



- ๗ -
ผด.๑

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
จำนวน 

โครงการที่ 
ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด

จำนวน 
งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละของ 
งบประมาณ 

ท้ังหมด
หน่วย 

ดำเนินการ
๕ . ยุทธศาสตร์'ท ี่ ๕  ด้านการรักษาความสงบเรียบร้อย

การจัดระเบียบสังคม และความปลอดภัยในชีวิต 
และทรัพย์สิน

๕ .๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป
๕ .๒ แผนงานการรักษาความสงบภายใน ๕ ๔ . ๗๖ ๒๔๕,๐๐๐ ๑.๑๔ สำนักปลัด
๕ .๓ แผนงานการศึกษา - - - -

๕ .๔ แผนงานสาธารณสุข - - - -
๕ .๕  แผนงานเคหะและขุมซน - - - -
๕ .๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -

๕ .๗ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของขุมซน - - - -

๕.๘ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ - - - -

๕.๙ แผนงานการเกษตร - - - -

๕.๑๐ แผนงานงบกลาง

รวม ๕ ๔.๗๖ ๒๔๔,๐๐๐ ร).ร)๔ -



- ๘ -
ผด.๑

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ยุทธศาสตร์/แนวทางการพัฒนา
จำนวน 

โครงการที ่
ดำเนินการ

คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด

จำนวน 
งบประมาณ

คิดเป็นร้อยละของ 
งบประมาณ 

ท้ังหมด
หน่วย 

ดำเนินการ
๖. ยุทธศาสตร์ท่ี ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ 

และการมีส่วนร่วมของประซาซน

๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป ๑๖ ๑๕.๒๓ ๗๗๓,๘๐๐ GT). oDGn สำนักปลัด
๖.๒ แผนงานการรักษาความสงบภายใน ๑ ๐.๙๕ ๑๐,๕๐๐ ๐.๐๕ สำนักปลัด
๖.๓ แผนงานการศึกษา ๕ ๓.๘๐ ๑๒๖,๖๐๐ ๐.๕๙ กองการศึกษา
๖.๔ แผนงานสาธารณสุข ๑ ๐.๙๕ ๔๐,๐๐๐ ๐.๑๙ สำนักปลัด
๖.๕ แผนงานเคหะและขุมซน - - - -
๖.๖ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ๓ ๒.๘๖ ๘๙,๐๐๐ ๐.๔๑ กองซ่าง
๖.๗ แผนงานสร้างความเข้มแข็งของขุมซน - - - -
๖.๘ แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ - - - -
๖.๙ แผนงานการเกษตร - - - -
๖.๑๐ แผนงานงบกลาง - - - -
๖.๑๑ แผนงานสังคมสงเคราะห์ ๑ ๐.๙๕ ๔,๑๐๐ ๐.๐๒ กองสวัสดิการ 

สังคม
รวม ๒๖ ๒๔.๗๔ ๑,๐๔๓,๙๐๙ ๔.๘๙

รวมท้ังสิบ ๑๐๕ ๑๐๐ ๒๑,๓๓๔,๖๔๙ ๑๐๐



- ๙ -
ผด.๒

บัญขีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค รงก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โ ค รงก าร

ง บ ป ร ะ ม า ณ  
(บ าท )

ส ถาน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย ง า น  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ร ิ
ฟ

ะอ่
ฟ ุ

ระ'
เ/วํ

ร ิ
ฟ ุ

ฟ ุ
ร ิ

ร:'
รฟุ

รอ่
3

ร ิ
ฟ ุ แฟุ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

ร ุ่
ร ิ

๑ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างต ิด ต ั้งช ุด พ ล ังงาน แ ส งอ าท ิต ย ์ 
ส ำห ร ับ ป ระป าห ม ู่บ ้าน  

บ ้าน โส กน ํ้าขาว หม ู่ท ี่ ๔ ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้างต ิด ต ั้ง  
ช ุดพ ล ังงาน  

แส งอ าท ิต ย ์ส ำห ร ับ  
ป ระ ป าห ม ู่บ ้าน

๒ ๙ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โสกป ้า'ขาว 

ห ม ู่ท ี่ ๔

กองช ่าง

----- ^
ก .ย .๖ ๙

๒ โค รงก ารป ร ับ ป ร ุงศ าล าป ระ จาค ม ห ม ู่บ ้าน  
บ ้าน ห ้ว ย เจ ร ิญ  ห ม ู่ท ี่ ๑ ๖  ตำบลห น องโฮ 

อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อป ร ับ ป ร ุง  
ศ าล าป ร ะ ช าค ม  

ห ม ู่บ ้าน

๔ ๕ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน ห ้วย 
เจ ร ิญ  

ห ม ู่ท ี่ ๑ ๖

ก อ งช ่าง

-----^ ก .ค .๖ ๙เ^^™"1



- ๑ ๐  -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
ร ุ่
ธ:’

ะอํ
ฟ ุ

ร ุ่
เ/วํ

ร :
ฝ

ฟ ุ
c f ๘

รวํ
3

ธ:
ฟ ุ

ร ุ่ ร ุ่
CZ

๔
xd

ร ุ่
C

๓ โค รงการป ร ับ ป ร ุงห ้องน ํ้า  
องค ์การบ ร ิห ารส ่วน ตำบ ลห น องโฮ 

ตำบ ลห น องโฮ อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด รธ าน ี 
จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อป ร ับ ป ร ุงห ้อ งน ํ้า  
องค ์การบ ร ิห ารส ่วน  

ตำบลหนองโฮ

๔ ๕ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองโฮ

ก อ งช ่าง

------
เม .ย  ๖ ๙



- (ร) (ร) —
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
<รฺ
(ริ: ระ

ร:'เ/วํ
ร ุ่
ฝ ระ'C

ร:
3๘ ฐ ํ

ร:' ร ุ่
3๘ ร ุ่C ร:tc

ร ุ่c:

๔ โค รงก ารก ่อส ร ้างถน น คอ น กร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
ซ อ ยห น อ งเข ียด เห ล ือ ง  

บ ้าน ด งท รายท อ ง หม ู่ท ี่ ๑๕  
ตำบ ลห น องไฮ อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด รธ าน ี 

จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๒ ๑ ๑ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ด งท รายท อ ง 

หม ู่ท ี่ ๑๕

ก อ งช ่าง

------ -----^

เม .ย  ๖ ๙

๕ โค รงก ารก ่อส ร ้างถน น คอ น กร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ข ้างว ัดท ิคตะว ัน ตกไปบ ้าน ให ม ่ศร ีว ิไล  

บ ้าน ห ัวค ู หม ู่ท ี่ ๓ ตำบลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๒ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ห ัวคู 

ห ม ูท่ ี่ ๓

ก อ งช ่าง

------ ----- ^

เม .ย  ๖ ๙



- ๑๒ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕าอ๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี่ 
ต ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ฟ ุ
เร่

รอํ
เะ

ฟ ุ
เท่

ฟ ุ
d

ฟ ุ
เร่

ร ุ่
(เฝ

รวิ
3

ร :
ฟ ุ

รวิ
i d

เร่
เร่

เร่
■ เร่,

ร ุ่
เร่

๖ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ฃ อยน างบ ุญ ซ ร ัตน ์ ส ุวรรณ ผ ิว 

บ ้าน ด งท รายท อ ง ห ม ู่ท ี่ ๑ ๕  ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๓ ๘ ๙ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ด งท รายท อ ง 

ห ม ู่ท ี่ ๑ ๕

กองช ่าง

^  —

เม .ย  ๖ ๙

๗ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ซ อยภ ตูะว ัน ไป บ ้าน ป ่าข าม  

บ ้าน โนน สวรรค ์ ห ม ูท่ ี่ ๑ ๑  ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัด อ ุด รธ าน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๔ ๕ ๕ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนนสวรรค ์ 
ห ม ูท่ ี่ ๑ ๑

กองช ่าง เม .ย  ๖ ๙



- ๑ ๓ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕r๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย ง าน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
ฟ ุ
ฟ

ะอํ
ร ิ

ฟ ุ
ท ่

๕
ฝ

ฟ ุ
€ะ

ร:
จ^

ฟ ุ
ฐ ่

ร :
ระ

ฟ ุ 
1 ฝ

ฟ ุ
d

ร:'
ฟ

ฟ ุ
d

๘ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้นด ้นส ัก

บ ้าน โน น สะอาด ห ม ู่ท ี่ ๖  ตำบลหนองไอ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

เอ๓ ๗ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนน สะอาด 

หม ู่ท ี่ ๖

ก อ งช ่าง

----- ^

พ .ค .๖ ๙

๙ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น น ายพ ีระ ศ ก ด ิ๋ ส ังขบ ุณ ซอน (ช ่างใ]) 

บ ้าน ห ้วย  ส ำราญ  หม ู่ท ี่ ๙  ตำบลห น องไอ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๑ ๐ ๘ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ห ้วยส ำราญ  

ห ม ู่ท ี่ ๙

ก อ งช ่าง

> .

พ .ค .๖ ๙



- ©๕ —
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิบ ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
ฟ ุ รวิ ฟ ุ

ท ่
ร:
ฝ

ฟ ุ
C

ร:
5๘

รวิ
ฐ ่

ร:'
%

รวิ
«๘

ฟ ุ
c=

ฟ ุ
ฟ

รวิ
C

๑ ๐ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น บ ้าน น าย ส ุว ตัน ภ ูม รา 

บ ้าน ห ัว ค ู ห ม ู่ท ี่ ๓ ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๓ ๕ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ห ัวค ู 

ห ม ู่ท ี่ ๓

กองช ่าง

-----^

พ .ค .๖ ๙

พ^ “ “

๑ ๑ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้นบ ้านโน นผาส ุกไปบ ้านห น องห ลูิง 

บ ้าน โนน ผาส ุข  ห ม ูท่ ี่ ๑ ๐  ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๑ ๖ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนนผาส ุข  
ห ม ู่ท ี่ ๑ ๐

ก อ งช ่าง

- ■ -----^

พ .ค .๖ ๙



- ๑๕ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย ง าน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำ เน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
<£
ร ่

รวิ
ฟ

ร ุ่ (ฟุ
ฝ d

๕ รวิ
3 ริะ

รวิ
nd

ef
d

(ฟุ
d

รวิ
d

๑๒ โค รงก ารก ่อส ร ้างถน น คอ น กร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น บ ้าน พ ่อ ส ม ัย  อ่อนคำ 

บ ้าน โน น สะอาด ห ม ู่ท ี่ ๖  ตำบลห น องโฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๑ ๒ ๖ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนนสะอาด 

ห ม ู่ท ี่ ๖

ก อ งช ่าง

■

พ .ค .๖ ๙

๑๓ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ไป บ ้าน พ ่อ ห น ูค ลาย ป ระส งค ุณ  

บ ้าน ศร ีส ม พ ร หม ู่ท ี่ ๑๒ ตำบลหนองโฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๒ ๘ ๒ ,๐๐๐ บ ้าน  
ศร ีสมพร 
หม ู่ท ี่ ๑๒

กองช ่าง

-

พ .ค .๖ ๙



- ๑ ๖  -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถาน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย ง าน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ร:'
ร ํ

ะอํ
ระ

ร ุ่
เ/ว่

ร:
ฝ

ฟ ุd
เร ่. รอํ

ฐ ่
ร ่ ะอํ

<๗
ร:
d

ร:
ฟ

ร ุ่
d

๑ ๔ โค รงก ารก ่อส ร ้างถน น คอ น กร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้นไปห ้วยร ินทร ์จากถนนใหญ ่ไป 

น าน าย ท ร ง เก ีย ร ต ิ ส าช ัยย ัน  
บ ้าน ศร ีส ม พ ร ห ม ู่ท ี่ ๑๒ ตำบลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๓ ๑ ๘ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ศร ีสมพร 
ห ม ู่ท ี่ ๑๒

ก อ งช ่าง

_ ---- ^

ม ิ.ย .๖ ๙

๑ ๔ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ล งอ ่าง เก ็บ น ํ้าก ุด ล ิงง ้อ  

บ ้าน ห น องห ูล ิง  หม ู่ท ี่ ๒ ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๔ ๖ ๔ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ห น องห ูลิง 

ห ม ู่ท ี่ ๒

ก อ งช ่าง

---- ^

ม ิ.ย .๖ ๙



- ๑๗ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถาน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
ร ุ่
ร ํ

ร ิ
ริะ

ร ุ่
la

ร ุ่
ร ิ Cะ'

ร:
จร ิ

ร ิ
3

ร:
เะ

ร ิ
«ร ิ

ร:' 
Cะ

ระ'ร ิ
ร ิ
ร ิ

๑ ๖ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ว ัดป ่าดงม ะกร ูดไป ห ้วยน ํ้าบ ุ้น  

บ ้าน ด งม ะก ร ูด  ห ม ู่ท ี่ ๗ ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๓ ๘ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ดงมะกร ูด  

ห ม ู่ที่ ๗

ก อ งช ่าง

------ —

ม ิ.ย .๖ ๙

พ^

๑๗ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ีม เห ล ็ก  
เส ้น ส าม แ ยก บ ้าน ลาด ท อ งไป ว ัด ป ่าภ ูร ีน ท ร ์ 

บ ้าน ล าด ท อ ง หม ูท่ ี่ ๑๓  ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

เอ๖ ๓ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ลาด ท อ ง 
ห ม ู่ท ี ๑๓

กองช ่าง

^-----

ม ิ.ย .๖ ๙



- G)£s —
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ต ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
ร ุ่
ฟ

ะอ่
ร่ะ

ร ุ่\ทํ
๔
ฝ d

ร ุ่
จฝ

รอ่
ฐ ่ ๔

ริะ’
นิวั d

d
d
d

ร ุ่
d

๑  ๘ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น ห ล ังว ัด ป ่าบ ูรพ าราม  ซ อ ย น าย ว ร ร ณ ช ัย  ซารี 

บ ้านโนนสวรรค ์ หม ู่ท ี่ ๑ ๑  ตำบ ลห น องโฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๔ ๔ ๒ ,๐ 0๐ บ ้าน
โนนสวรรค ์ 

ห ม ู่ท ี่ ๑ ๑

ก อ งช ่าง

----

ม ิ.ย .๖ ๙

๑ ๙ โค รงก ารก ่อส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น อ ่าง เก ็บ น ํ้าล ำป ล าค าว  

บ ้าน ห ้ว ย ส ำร าญ  หม ู่ท ี่ ๙  ตำบ ลห น องโฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๔ ๙ ๒ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ห ้ว ย ล ำร าญ  

ห ม ู่ท ี่ ๙

ก อ งช ่าง

----- พ

ม ิ.ย .๖ ๙



- ๑ ๙  -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี ่
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
(ฟุ ะอํ

ริ:
(ฟุเ/ว่

๕
ฝ ฟ ุd

d ร ุ่
ฐ ่

ร:'
d

๖ (ฟุ
d

(ฟุ
ฟ

ร ุ่
d

๒๐ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างถ น น ค อ น ก ร ีต เส ร ิม เห ล ็ก  
เส ้น อ ่างร ิน ท ร ์ แม ่ส ุน ิ,พร ป ีน แก ้ว  

บ ้าน โน น สะอาด หม ู่ท ี่ ๖  ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด รธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ถนน คสล.

๒ ๓ ๗ ,๐๐๐ บ ้าน
โน น สะอาด 

ห ม ู่ท ี่ ๖

กองซ ่าง

^  — ----^

ม ิ.ย .๖ ๙

๒๑ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างรางระ บ ายน ํ้า  
เส ้นน างถว ิล  ฤทธิธรรม 

บ ้าน ล าด ท อ ง หม ู่ท ี่ ๑ ๓  ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ  เม ือ งอ ุด รธาน ี จ ังห ว ัด อ ุด รธ าน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ร าง ร ะ บ าย น ํ้า

๓ ๓ ๗ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ล าด ท อ ง 
ห ม ู่ท ี่ ๑ ๓

กองซ ่าง

-----^

เม .ย .๖ ๙



- ๒๐ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี ่
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำ เน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ร ุ่
ฟ

ะอํ
ฝ

ร:เ/วํ
ร ิ
ฝ ก.พ

. ร:
แส่

ร ุ่
ฐ ่

ร:'
ฟ

รอํ ร:
ci

ร: ร ุ่
C

๒๒ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างรางระ บ าย น ํ้า  
เส ้นบ ้านนายค0าต า  บ าค าร ม  

ห ม ู่ท ี่ ๘ บ ้าน โคกลาด ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ร าง ร ะ บ าย น ํ้า

๒ ๖ ๓ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
โค กลาด  
ห ม ู่ท ี่ ๘

กองช ่าง

----^

เม .ย .๖ ๙

■ f

๒๓ โค รงก ารก ่อ ส ร ้างรางระ บ าย น า 
เส ้น บ ้าน น ายว ัฒ น า ศ ร ีบ ุญ เร ือ ง  

หม ู่ท ี่ ๘ บ ้าน โคกลาด ตำบลห น องไอ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัด อ ุด รธ าน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ร าง ร ะ บ าย น ํ้า

๓ ๓ ๗ ,๐ ๐๐ บ ้าน  
โค กลาด  
ห ม ู่ท ี่ ๘

กองช ่าง

---- ^

เม .ย .๖ ๙



๒๑ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี ่
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๔ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำ เน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ร:
ร ํ

รวิ
ฟ ุ

ร:
1๐

<รุ้
ฟ ุ

ฟ ุ
C

ร:
3ฟุ

รวิ
3

ร:
ฟ ุ

รอํ ร:
c:

ร ุ่
ฟ ุ

ร ุ่
ฟ ุ

๒๔ โค รงก ารวางท ่อ ระ บ ายน ํ้า เซ ื่อ ม ต ่อ  
จาก ว างร างร ะ บ าย น ํ้าถ ึงท ่อ ล อ ด ท าง เข ้าห ม ู่บ ้าน  

บ ้าน ห นองห ูล ิง ห ม ู่ที่ ๒ ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ก ่อ ส ร ้าง  
ท ่อ ร ะ บ าย น ํ้า เซ ื่อ ม ต ่อ  
จ าก ว าง ร าง ร ะ บ าย น ํ้า  

ถ ึงท ่อ ล อ ด ท าง 
เข ้าห ม ู่บ ้าน

๘ ๔ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ห น อ งห ูลิง 

ห ม ูท่ ี่ ๒

กองช ่าง เม .ย .๖ ๙

๒๔ โครงการป ร ับ ป ร ุงถน น ด ิน เด ิม โดยว ิธ ีลงห ิน คล ุก  
เส ้น น างว ิม ิต รา ล ิท ธ ิพ รมมา 

บ ้านโนนสวรรค ์ หม ู่ท ี่ ๑ ๑  ตำบลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อป ร ับ ป ร ุงถน น  
ด ิน เด ิม

โดยว ิธ ีลงห ิน ค ล ุก

๑ ๔ ๘ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนนสวรรค ์ 

ห ม ู่ท ี่ ๑ ๑

กองช ่าง

-----

เม .ย .๖ ๙



- ๒๒ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕',๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
(ะ
ร ่

รอ่
ฟ ุ

ฟ ุ
เท่

ฟ ุ
ส ่

ฟ ุ
CZ

ฟ ุ
แส ่

ฟ ุ
ส ่

<รํ
ฝ

รอํ ฟ ุ
CZ

ฟ ุ
xd

ฟ ุ
d

๒๖ โค รงก ารป ร ับ ป ร ุงระบ บ ป ระป าห ม ู่บ ้าน  
บ ้าน ศ ร ีส ว ่าง  ห ม ู่ท ี่ ๔ ตำบลห น อไฮ 
อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ป ร ับ ป ร ุงระบ บ  
ป ระ ป าห ม ู่บ ้าน

๑ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ศร ีสว ่าง 
ห ม ู่ท ี่ ๔

กองช ่าง

^ ------- พ

ม ิ.ย .๖ ๙

พ

๒ ๗ โค รงก ารป ร ับ ป ร ุงระบ บ ป ระป าห ม ู่บ ้าน  
บ ้าน ห ้ว ย เจ ร ิญ  ห ม ูท่ ี่ ๑ ๖  ตำบลห น องไฮ 

อ ำเภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ป ร ับ ป ร ุงระบ บ  
ป ระ ป าห ม ู่บ ้าน

6 )๕ 0 ,0 0 0 บ ้าน
ห ้ว ย เจ ร ิญ  
ห ม ูท่ ี่ ๑ ๖

กองช ่าง

-----

ม ิ.ย .๖ ๙



- ๒๓
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถาน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย ง าบ  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
๙
ร ํ

5วํ
ริะ'

ร ุ่
เท่

ร:
Cะ

ร: รอํ
3

ร:
ร่ะ'

รวํ ร:
C

ร:
ฟ

ร ุ่
C

๒๘ โค รงก ารป ร ับ ป ร ุง เส ร ิม ฝ ายน ํ้าล ้น  
เส ้น ห น องกกค ู่ตอบ ล ่าง  

บ ้าน ห ้ว ย เจ ร ิญ  หม ู่ท ี่ ๑ ๖  ตำบ ลห น องไฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อป ร ับ ป ร ุง  
เส ร ิม ฝ ายน ํ้าส ้น

๒ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ห ้ว ย เจ ร ิญ  
หม ู่ท ี่ ๑ ๖

กองช ่าง เม .ย .๖ ๙

๒๙ โค รงก ารเส ร ิม ผ ิวท างแอ ส ฟ ้ล ด ิก ค อ น ก ร ีต  
(ถ น น ล าด ย าง) เส ้น ค ุ้ม ว ัดพ ัฒ น า 

บ ้าน โนน ผาส ุข  ห ม ู่ท ี่ ๑ ๐  ตำบ ลห น องโฮ 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ เส ร ิม ผ ิวทาง 
แอ ส ฟ ้ลด ิกคอ น กร ีต  

( ถ น น ล า ด ย า ง )

๔ ๔ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนนผาส ุข  
ห ม ูท่ ี่ ๑ ๐

กองช ่าง

---- ^

ม ิ.ย .๖ ๙



๒๔ -
ผด.๒

บัญซืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ที่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถาน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก าร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖๙ ด ำเน ิน  
ก าร แ ล ้ว  

เสร ็จ
ร ุ่
ร:

รอํ
ร่ะ

ร ุ่
พ ํ

(รุ่
C

รวิ
3

<d 
ริะ

นิวุ่
แส่ C

ร ่
ฟ

รวิ
d

๓ ๐ โค รงก ารเส ร ิม ผ ิวท างแอ ส ฟ ัล ต ิก ค อ น ก ร ีต  
(ถ น น ล าดยาง)

เส ้น บ ้าน น างค ำม ี ภ ิญ โญ จ ิตร 
บ ้าน 'โสกโทขาว หม ู่ท ี่ ๕ ตำบลห น องโฮ 

อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ เส ร ีม ผ ิวท าง 
แอส ฟ ้ลต ิกค อน กร ีต  

( ถ น น ล า ด ย า ง )

๓ ๑ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โส กน ํ้าขาว 

หม ู่ท ี่ ๕

กองช ่าง

■» -----^

ม ิ.ย .๖ ๙

๓ ๑ โค รงก ารเส ร ิม ผ ิวท างแอ ส ฟ ้ล ต ิก ค อ น ก ร ีต  
(ถ น น ล าดยาง)

เส ้น ส ี่แยกบ ้าน พ ่อบ ุญ ธรรม  ศ ร ีน ้อ ยพ รม  
บ ้าน โนน สวรรค ์ หม ู่ท ี่ ๑ ๑  ตำบลห น องโฮ 

อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ เส ร ิม ผ ิวท าง 
แอส ฟ ัลต ิกค อน กร ีต  

( ถ น น ล า ด ย า ง )

เอ๑ ๕ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
โนนสวรรค ์ 

ห ม ู่ท ี่ ๑ ๑

ก อ งช ่าง ม ิ.ย .๖ ๙



- ๒ ๕ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท ี่ โค ร ง ก าร
ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  

ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น จ าก  
โค ร ง ก า ร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี ่
ด ำ เน ิบ ก า ร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖๙ ด ำเน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เสร ็จ
(ริ:
ร ํ

รวิ
ฟ ุ

ร ุ่
เท่

ระ
d

ฟ ุ
d , 5

รวิ
3

(ริ:
ฟ ุ

ผิวํ
a d

ร ุ่
d

ร ุ่
d

ร ุ่
d

๓๒ โค รงก ารข ุด ล อ ก ห ้วยน ํ้าบ ุ้น ต อ น บ น  
บ ้าน ด งม ะก ร ูด  ห ม ู่ท ี่ ตเ ตำบ ลห น องไร 
อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด ร ธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธาน ี

เพ ื่อ ข ุด ล อ ก  
ห ้วยบ ํ้าบ ุ้น ต อ น บ น

๒ ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน
ดงม ะกร ูด  

ห ม ูท่ ี่ ๗

กองช ่าง เม .ย .๖ ๙



- ๒๖ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๒ แผนงานเคหะและชุมซน

ที่ โค ร ง ก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  
ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น  

จ า ก โค ร ง ก า ร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี ่
ด ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำ เน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ฟ ุ
ร ํ

รวิ
ระ

ฟ ุ
เ/วํ

ร:
ฝ

ฟ ุ
d

ฟ ุ ฟ ุ ร:’
ฟ ุ

รวิ ฟ ุ
d

ฟุ
ฟ

รวิ
d

๓ ๓ โค รงก ารข ยาย เข ต ไฟ ฟ ้า  
เพ ื่อ ก าร เก ษ ต ร  
เพ ื่อ ท ีอ่ ย ู่อ า ศ ัย  
เพ ื่อไฟ ฟ ้าส ่องส ว ่าง 
ต ิดต ั้งห ม ้อแป ลงไฟ ฟ ้า 
เส ้น น าน ายพ รม ม า ส ุระคาย 
ไป ว ัดป ่าบ ้าน ว ังท อ ง 
ทางไปสวนแม ่บ ัวส ิน 
บ ้าน ว ังท อ ง ห ม ู่ที่ ๑ ๔
ตำบลห น องไอ อ ำเภ อ เม ือ ง  จ ังห ว ัด อ ุด รธ าน ี

เพ ื่อ ข ย าย เข ต ไ ฟ ฟ ้า ๕ ๔ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน  
ว ังทอง 

ห ม ู่ท ี่ ๑ ๔

กองช ่าง

๗

ก .ย .๖ ๙



- ๒๗ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๑.ยุทธศาสตร์ที่ ๑ ด้านโครงสร้างพื้นฐาน สาธารณูปโภค และ สาธารณูปการ 
๑.๒ แผนงานเคหะและชุมชน

ที่ โค รงก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง  
ก ิจ ก ร ร ม ท ี่เก ิด ข ึ้น  

จ า ก โ ค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี่ 
ต ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ  

ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำ เน ิน  
ก า ร แ ล ้ว  

เส ร ็จ
ร:
ร ํ

รวิ
ฟ

ธะ1๐ ร:
ฝ รํรุ่

d
ร: 

จ ฝ
รวิ
3

ร:
เะ

รวิ ร:'
d

ร:
TG

รวิ
d

๓๔ โค รงก ารข ยาย เข ต ไฟ ฟ ้า 
เพ ื่อ ก าร เก ษ ต ร  
เพ ื่อ ท ี่อ ย ู่อ าศ ัย  
เพ ื่อไฟฟ ้าส ่องสว ่าง 
ต ิดต ั้งห ม ้อแป ลงไฟ ฟ ้า 
เส ้นบ ้านศร ีสว ่างไปบ ้าน ห ัวค ู 
บ ้าน ศ ร ีส ว ่าง  หม ู่ท ี่ ๔
ตำบลห น องไฮ อ ำ เภ อ เม ือ ง  จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ ข ย าย เข ต ไ ฟ ฟ ้า ๔ ๕ ๐ ,๐ ๐ ๐ บ ้าน ศ ร ีส ว ่าง  
ห ม ู่ท ี่ ๔

กองข ่าง

------

ก .ย .๖ ๙



- ๒๘ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่ โค ร ง ก าร ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง ก ิจ ก ร ร ม ท ี ่
เก ิด ข ึ้น จ า ก โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าห )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำเน ิน
ก าร
แ ล ้ว
เส ร ็จ

®■ฟ
รอํ ร ุ่ d

ฝ ฟ ุd
d ฟ ุ

ฐ ่
ร:
%

๖
แส่

(ฝฺ 
d

d
d

ฟ ุ
d

๑ โค รงก ารต ำบ ล ส ะอาด  
ห ม ู่บ ้าน น ่าอ ย ู่

เพ ื่อส ่ง เส ร ิม การม ีส ่วน ร ่วม  
ร ่ว ม พ ัฒ น าอ น าม ัยส ิ่งแ ว ด ล ้อ ม  
ภายใน ต ำบ ล ห น อ งโฮ

๑ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐
อบต. 

หนองไฮ
ส ำน ักป ล ัด  

งาน ส ุข าภ ิบ าล ^ ----- ►

ม ิ.ย . 
๖ ๙

๒ โค รงการรณ รงค ์ท ำห ม ัน ส ัต ว ์พ าห ะ 
นำโรคพ ิษส ุน ัขบ ้า

เพ ื่อ รณ รงค ์ท ำห ม ัน ส ัต ว ์ 
น ำโรคพ ิษ ส ุน ัขบ ้า

๔ ๐ ,๐ ๐ ๐
อบต. 

หนองไฮ
ส ำน ักปล ัด  

งาน ส าธารณ ส ุข t

พ .ค .
๖ ๙



- ๒๙ -
ผด.๒

บัญขีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ท่ี ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพซืวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบหลัก

พ .ศ . ๒ ๔ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

<รุ่
ฟ

รวิ
ริะ

ธะ
พ ่

๔ฝ ริะ
d

รุ่ จ;รํ ฐ ํ
d
d

ร ุ่ ๔
d

d
d

ร ุ่
d

๓ โค รงก ารส ่ง เส ร ิม ศ ัก ยภ าพ ก ารป ฐ ม  
พ ย าบ าล เบ ื้อ งต ้น

เพ ื่อ ส ่ง เส ร ิม ศ ัก ยภ าพ ก ารป ฐ ม  
พ ย าบ าล เบ ื้อ ง ต ้น

๘๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไอ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส าธ ารณ ส ุข

ม ิ.ย  
๖๙

๔ โครงการส ่งเส ร ิมการม ีส ่วน ร ่วมของ 
ช ุม ซ น ใน ก ารค ัด แยก ข ยะท ี่ต ้น ท างต าม  
หล ัก ๓Rร ช ุมซ น ส ะอาด ใสใจ 
ส ิงแวดล ้อม

เพ ื่อส ่ง เส ร ิม ก ารม ีส ่วน ร ่วม พ ัฒ น า 
อ น าม ัยส ิ่งแวด ล ้อ ม ใน ห ม ู่บ ้าน

๔๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล ๗ -----^

ม ี.ย. 
๖๙



- ๓0 -
ผด.๒

บัญชี'โครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒(£๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ท่ี ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบหลัก

พ.ศ. ๒<£๖๘ พ.ศ. ๒<£๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:
ร ่

รอระ ร ุ่เท่ ร: ci รรุ่รฝ รอ (ร:'ฟ SD ร ุ่
CZ

ร:ฟ รอุ่CZ

๕ โครงการส ร ้างเส ร ิม ส ุขภ าพ เซ ิงร ุก  
เพ ื่อ ล ด ภ าวะ ค ล อ ด ก ่อ น ก ำห น ด

เพ ื่อ ส ร ้าง เส ร ีม ส ุข ภ าพ เซ ิงร ุก เพ ื่อ  
ล ด ภ าวะ ค ล อ ด ก ่อ น ก ำห น ด

๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส าธ ารณ ส ุข -*--- ก.ค. 

๖ ๙

๖ โครงการส ัตว ์ป ลอดโรค ค น ป ลอดภ ัย  
จากโรคพ ิษ ส ุน ัข บ ้า ตาม พ ระป ณ ิธ าน  
ศ าส ต ร าจ า ร ย ์ ด ร .ส ม เด ็จ พ ระ เจ ้า  
น ้อ ง น าง เธ อ เจ ้าฟ ้าจ ุฬ าภ ร ณ ว ล ัย  
ล ัก ษ ณ ์อ ัค รราช ก ุม าร ี กรมพระศร ี 
ส วางค ว ัฒ น วรข ัต ต ิราช น าร ี

เพ ื่อ บ ้อ งก ัน ก าร เก ิด โรค พ ิษ ส ุน ัข บ ้า  
ใน พ ื้น ท ี่ต ำบ ลห น อ งไฮ

๘ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองใฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส าธ ารณ ส ุข

--^

ม ิ.ย . 
๖ ๙

■ พ



- ๓๑ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ท่ี ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

sf
ร ่

ะอ่
เะ

ร ุ่
ท ่

ร ุ่
ฝ d

ร ุ่ ร ุ่
ฐ ํ

d
%

ะอํ
แฝ

ระ'
d

ร:
d

ร ุ่
d

๗ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะ ก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน ห น องไฮ หมู่ท ี่ ๑
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ข อง
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราช ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ที่ ๑ 
บ ้าน  

หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน

ส ุข าภ ิบ าล ----

ก .ย . 
๖ ๙

■ พ

๘ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะ ก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน ห น อ งห ูล ิง  ห ม ู่ที่ ๒
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ข อง
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราข ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี่ ๒ 
บ ้าน

ห น องห ูลิง

ส ำน ักป ล ัด  
งาน

ส ุข าภ ิบ าล

ก .ย . 
๖ ๙



- ๓!© -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ท ี่ โค ร ง ก าร ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง ก ิจ ก ร ร ม ท ี่ 
เก ิด ข ึ้น จ า ก โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ข อ บ ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำ เน ิน
ก าร
แ ล ้ว
เส ร ็จ

ฟ ุ
ร ํ

ะอํ
ฟ ุ

ร :
to

ร :
ฟ ุ

ฟ ุ
C

ร:’
รฟ ุ

รอํ
3

ร:’
ฟ ุ

ฟ  ุ
a ฟ ุ

ฟ ุ
C

ร:’
ฟ

ฟ ุ
d

๙ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ  
ค ณ ะก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน  
บ ้าน ห ัวค ู ห ม ูท่ ี ่ ๓
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน  
โรงเร ียน และข ุมซ น ของ 
ล ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ  
ส ยาม บ รม ราซ ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี ่ ๓ 
บ ้าน ห ัวค ู

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

ก .ย . 
๖ ๙

๑ ๐ โครงการอ ุดหน ุนให ้ก ับ
ค ณ ะก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน ศ ร ีส ว ่าง  ห ม ู่ท ี ่ ๔
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ของ
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราซ ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี่ ๔ 
บ ้าน ศ ร ีส ว ่าง

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

ก .ย . 
๖ ๙

■  ♦



- ๓๓ -
ผด.๒

บัญซืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพ'ชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่ โค ร ง ก าร ร าย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง ก ิจ ก ร ร ม ท ี่ 
เก ิด ข ึ้น จ า ก โค ร ง ก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ า ท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย งาน  
ร ับ ผ ิด ช อ บ ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๕ ๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖ ๙ ด ำเน ิน
ก าร
แ ล ้ว
เส ร ็จ

ร ุ่
ระ'

รวิ
ระ

ร ุ่
เท่ ร ุ่ ร่ะd

<£ รวิ
3

ร: รวิ
1

ร ุ่
c:

ร ํ
TG

รวิ
C

(ริ)(ริ) โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน โสกน ํ้าขาว หม ู่ท ี่ ๕
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ของ
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราข ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี่ ๕ 
บ ้านโสก 
น ํ้า ,ขาว

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

— พ

ก .ย . 
๖ ๙

๑๒ โครงการอ ุดหน ุนให ้ก ับ
ค ณ ะก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน โนน สะอาด หม ู่ท ี่ ๖
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมช น ขอ ง
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราช ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ หม ู่ท ี่ ๖ 
บ ้านโนน 
ส ะอ าด

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

ก .ย . 
๖ ๙

พ



- ๓๔ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่ โค รงก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง ก ิจ ก ร ร ม ท ี่ 

เก ิด ข ึ้น จ า ก โ ค ร ง ก า ร
ง บ ป ร ะ ม า ณ  

(บ าท )
ส ถาน ท ี่ 

ด ำ เน ิน ก า ร
ห น ่ว ย ง า น  

ร ับ ผ ิด ช อ บ ห ล ัก

พ .ศ . ๒๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำเน ิน
ก าร
แ ล ้ว
เส ร ็จ

ร:
ระ

รอํ
ริะ

ร:
เ/วํ

ร:
ฝ d

ร ุ่ 
แฝ

รอ่
ฐ ํ d

ร่ะ
ร ุ่ 

:ฝ
ร:
d

ร:
d

ร ุ่
d

๑๓ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะ ก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน ด งม ะก ร ูด  ห ม ู่ท ี่ ๗
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุม ข น ข อง
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าๆ
ส ยาม บ รม ราข ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ หม ู่ท ี่ ๗ 
บ ้าน

ดงมะกร ูด

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

^—

ก .ย . 
๖ ๙

๑ ๔ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะ ก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน โคกลาด  หม ู่ท ี่ ๘
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ข อง
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราซ ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี่ ๘ 
บ ้าน โคกลาด

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

ก .ย . 
๖ ๙



- ๓๕ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนิบการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ริร ิ รวิริ ร ิเท่ ร ิร ิ ร ิร ิ ร ิแริ รฟิ ริร ิ ร ิ<!ริ ร ิร ิ ร ิร ิ ร ิร ิ

(9)๕ โครงการอุดหนุนให้กับ
คณะกรรมการหมู่บ้าน
บ้านห้วยสำราญ หมู่ท่ี ๙
ตามโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลใน
โรงเรียนและขุมซนของ
สมเด็จพระเทพรัตนสุดาฯ
สยามบรมราชกุมารี

รายละเอียดตามโครงการ ๒๐,๐๐๐ หมู่ท่ี ๙ 
บ้าน

ห้วยสำราญ

สำนักปลัด 
งานสุขาภิบาล ---

ก.ย. 
๖๙

๑๖ โครงการอุดหนุนให้กับ
คณะกรรมการหมู่บ้าน
บ้านโนนผาสุข หมู่ท่ี ๑๐
ตามโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลใน
โรงเรียนและขุมซนของ
สมเด็จพระเทพรัตบสุดาฯ
สยามบรมราขกุมารี

รายละเอียดตามโครงการ ๒๐,๐๐๐ หมู่ท่ี ๑๐ 
บ้าน

โนนผาสุข

สำนักปลัด 
งานสุขาภิบาล ----

ก.ย. 
๖๙

พ



๓๖ -

ผด.๒
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ที่ โค รงก าร ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง ก ิจ ก ร ร ม ท ี่ 
เก ิด ข ึ้น จ าก โ ค ร งก าร

ง บ ป ร ะ ม าณ  
(บ าท )

ส ถ าน ท ี่ 
ด ำ เน ิน ก า ร

ห น ่ว ย ง า น  
ร ับ ผ ิด ข อ บ ห ล ัก

พ .ศ . ๒ ๔๖๘ พ .ศ . ๒ ๔ ๖ ๙ ด ำ เน ิน
ก าร
แ ล ้ว
เส ร ็จ

ร;
ร ํ

รอํ
ฝ

ร ุ่
เท่

ร:’
ฝ d

ร: ร ุ่
ฐ ํ ร:

5ะ
ะอํ

4ฝ
ร:'
d

ร:
d

ร ุ่
d

๑๗ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้านโนนสวรรค ์ หม ู่ท ี่ ๑ ๑
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ของ
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราข ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี่ ๑ ๑  
บ ้าน

โนนสวรรค ์

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

ก .ย . 
๖ ๙

พ

๑  ๘ โครงการอ ุดห น ุนให ้ก ับ
ค ณ ะก รรม ก ารห ม ู่บ ้าน
บ ้าน ศร ีส ม พ ร หม ู่ท ี่ ๑๒
ต าม โค รงก ารพ ัฒ น าระบ บ ส ุข าภ ิบ าลใน
โรงเร ียน และข ุมซ น ของ
ส ม เด ็จพ ระเท พ ร ัต น ส ุด าฯ
ส ยาม บ รม ราซ ก ุม าร ี

ร าย ล ะ เอ ีย ด ต าม โ ค ร งก าร ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ ห ม ู่ท ี่ ๑๒ 
บ ้าน  

ศร ีสมพ ร

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ส ุข าภ ิบ าล

----

ก .ย .
๖ ๙



- ๓๗
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ท ี่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบหลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

(ริ:รํ รวิฟุ ฟุ
เท่

เร .่ฟุ ฟุ
เร่

เร ่ 
บฟุ

ร ุ่
ฟ ุ

ร:'
ฟ ุ

รวิ
0ฟ ุ

ฟุ
เร ่

เร ่
-เร่

รวิ
เร่

๑๙ โครงการอุดหนุนให้กับ
คณะกรรมการหมู่บ้าน
บ้านลาดทอง หมู่ท ี ่ ๑๓
ตามโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลใน
โรงเรียนและชุมซนของ
สมเด็จพระเทพรัตนสุดาฯ
สยามบรมราซกุมารี

รายละเอียดตามโครงการ ๒๐,๐๐๐ หมู่ท่ี ๑๓ 
บ้าน 

ลาดทอง

สำนักปลัด 
งานสุขาภิบาล —

ก.ย. 
๖๙

๒๐ โครงการอุดหนุนให้กับ
คณะกรรมการหมู่บ้าน
บ้านวังทอง หมู่ท่ี ๑๔
ตามโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลใน
โรงเรียนและชุมซนของ
สมเด็จพระเทพรัตนสุดาฯ
สยามบรมราซกุมารี

รายละเอียดตามโครงการ ๒๐,๐๐๐ หมู่ท่ี ๑๔ 
บ้านวังทอง

สำนักปลัด 
งานสุขาภิบาล

พ

ก.ย.
๖๙

พ



- CTiGs —
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารล่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๑ แผนงานสาธารณสุข

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบหลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร ุ่ร ํ รอํร่ะ รุ่เท่ (ริ:ฝ รํรุ่CZ *
รอ่ฐํ ธ:ริะ' 3

ร:C โร่ รอฺ(ร่

๒๑ โครงการอุดหนุนให้กับ 
คณะกรรมการหมู,บ้าน 
บ้านดงทรายทอง หมู่ท่ี ๑๕:
ตามโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลใน 
โรงเรียนและชุมชนของ 
สมเด็จพระเทพรัตนสุดาฯ 
สยามบรมราขกุมารี

รายละเอียดตามโครงการ ๒๐,๐๐๐ หมู่ท่ี ๑๕ 
บ้าน

ดงทรายทอง

สำนักปลัด 
งานสุขาภิบาล ^—

ก.ย. 
๖๙

๒๒ โครงการอุดหนุนให้กับ
คณะกรรมการหมู่บ้าน
บ้านห้วยเจริญ หมู่ท่ี ๑๖
ตามโครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาลใน
โรงเรียนและชุมขนของ
สมเด็จพระเทพรัตนสุดาฯ
สยามบรมราขกุมารี

รายละเอียดตามโครงการ ๒๐,๐๐๐ หมู่ท่ี ๑๖ 
บ้าน

ห้วยเจริญ

สำนักปลัด 
งานสุขาภิบาล -๗—

ก.ย. 
๖๙



- ๓๙ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๒ แผนงานสังคมสงเคราะห์

ที่ โ ค รงก าร
ร า ย ล ะ เอ ีย ด ข อ ง ก ิจ ก ร ร ม ท ี่ 

เก ิด ข ึ้น จ า ก โ ค ร ง ก า ร
ง บ ป ร ะ ม า ณ  

(บ าท )
ส ถ าน ท ี่ 

ด ำ เน ิน ก า ร
ห น ่ว ย ง า น  

ร ับ ผ ิด ข อ บ ห ล ัก

พ .ศ . ๒๕๖๘ พ .ศ . ๒ ๕ ๖๙ ด ำ เน ิน
ก าร
แ ล ้ว
เส ร ็จ

ร:
ร ํ

รวิ ร ุ่เท่
ร:'
d ฟ ุC ๘

รวิ
3

ร:
ร่ะ

รวิ
ad

ร:
d

ระXC ฟ ุ
d

๒๓ โค รงก ารช ่วย เห ล ือ ป ระ ซ าซ น ต าม อ ำน าจ  
ห น ้าท ี่ขององค ์กรป กค รองส ่วน ท ้องถ ิ่น  
ก รณ ีก ารส ่ง เส ร ิม แล ะ พ ัฒ น าค ุณ ภ าพ ซ ีว ิต

เพ ื่อ ช ่วย เห ล ือ ป ระ ข าซ น ต าม  
อ ำน าจ ห น ้าท ี่ข อ งอ งค ์ก ร  
ป กค รองส ่วน ท ้องถ ิ่น  
ก รณ ีก ารส ่ง เส ร ิม แ ล ะ พ ัฒ น า 
ค ุณ ภ า พ ,ช ีว ิต

๑ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไร

กองส ว ัส ด ิการ 
ส ังคม

-4----

ก .ย . 
๖ ๙



๔๐ -

ผด.๒
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการด0าเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพชีวิต 
๒.๒ แผนงานสังคมสงเคราะห์

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ตำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดซอบหลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แลัว
เสร็จ

ฟุ
ร ่

ระ)ฟุ ฟุ
เท ่

ระ ฟุd ธ:' รวํฐํ (ร:ฟุ รอํ C ฝ ฟุC ฟุd ฟุCI

๒๔ โค รงก ารฉ ก อ บ รม  ส ่งเสริมสน ับสน ุน 
ส ภ าเด ็ก แล ะ เยาวข น ใน เข ต ต ำบ ล ห น อ งไฮ

เพ ื่อส ่ง เส ร ิม  สนับสนุน 
ก ิจก รรม ข อ งส ภ าเด ็ก แ ล ะ  
เยาวซ น ใน เข ตตำบ ลห น องไฮ

๓๐,๐๐๐ อบต. 
หนองโฮ

กองส ว ัส ด ิการ 
ส ังคม ■»----- ส .ค. 

๖๙

๒๔ โ ค ร งก าร พ ัฒ น าศ ัก ย ภ าพ  
เพ ม ผ ล ผ ล ิต ท างก าร เก ษ ต ร

เพ ื่อ พ ัฒ น าศ ัก ย ภ าพ เพ ิ่ม  
ผ ล ผ ล ิต ท างก าร เก ษ ต ร  
ป ระซ าซ น ใน เข ตตำบ ลห น อง 
โฮ

๔๐,๐๐๐ อบต. 
หนองโฮ

กอ งส ว ัส ด ิการ 
ส ังคม ส.ค. 

๖ ๙" P



- ๔ ๑ -
ผด.๒

บัญชืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนต0าบลหนองไฮ

๒.ยุทธศาสตร์ที่ ๒ ด้านเศรษฐกิจ สังคม และ คุณภาพซืวิต 
๒.๒ แผนงานสังคมสงเคราะห์

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบหลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:'ร ํ รวิฟ ร:1๐ ร:ฝ C ระ' รุฐ่่ ๔ริะ รวิ ร: d รุฟ่ รวิd

๒๖ โครงการพัฒนาศักยภาพและคุณภาพชีวิต 
ผู้พิการ ผู้ป่วยเอดส์ และ ผู้ด้อยโอกาส

เพ่ือ,1ห้ผู้'พิการ ผู้ป่วยเอดส์ 
และผู้ด้อยโอกาส มีความรู้ 
ความเข้าใจ ปรับเปล่ียน 
พฤติกรรมในการดูแลสุขภาพ 
อนามัยของตนเอง

๔๐,000 อบต. 
หนองไฮ

กองสวัสดิการ 
สังคม

1--
ก.ย. 
๖๙



- ๔๒ -
ผ ด .๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิป้ญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๑ แผนงานการศึกษา

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

(ะร:' รวิฟุ ฟุ ฝ ฟุ
(ะ.

๔ ร ุ่ฐํ ๙ฟุ รวิ ฟุ
(ะ. ฟุฟ รวิ๘

๒๗ โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร 
สถานศึกษา (ค่าอาหารกลางวัน)
กรณีกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถ่ินจัดสรร 
ให้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ศพด.)

ค่าใช้จ่ายการบริหาร 
สถานศึกษา 
(ค่าอาหารกลางวัน)

๑,๗๒๘,๗๒๐ ศูนย์พัฒนา 
เด็กเล็ก 

ในสังกัด 
อบต. 

หนองไฮ 
๖ แห่ง

กอง
การศึกษา 

ศาสนาและ 
วัฒนธรรม -4---

ก.ย. 
๖๙

๒๘ โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร 
สถานศึกษา
(สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)
๑.ค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว)
๒.ค่าหนังสือ 
๓.ค่าอุปกรณ์การเรียน 
๔.ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน 
๔.ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน

โครงการสนับสนุน 
ค่าใช้จ่ายการบริหาร 
สถานศึกษา 
(สำหรับศูนย์พัฒนาเด็ก 
เล็ก)

๖๗๑,๓๐๐ ศูนย์พัฒนา 
เด็กเล็ก 

ในสังกัด 
อบต. 

หนองไฮ 
๖ แห่ง

กอง
การศึกษา 

ศาสนาและ 
วัฒนธรรม -*---

ก.ย.
๖๙

■ พ



- ๔๓ -
ผ ด .๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปีญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๑ แผนงานการศึกษา

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร ิร ิ รอํริะ: ริid รฝิ ริ ร ิ ร ิ
3 <ร: ฟ ร ิ ร ิร ิ ร ิร ิ ร ิร ิ

๒๙ โครงการอุดหนุน
โรงเรียนบ้านโสกน้ําขาว
ตามโครงการส่งเสริมการเรียนรู้วิทยาศาสตร์
-  คณิตศาสตร์

จัดกิจกรรมส่งเสริม 
การเรียนรู้วิทยาศาสตร์ 
-  คณิตศาสตร์

<5)๔,000 โรงเรียน 
บ้านโสก 
น้ํา'ขาว

กอง
การศึกษา 

ศาสนาและ 
วัฒนธรรม

----
มี.ค 
๖๙

๓๐ โครงการอุดหนุน 
โรงเรียนบ้านโคกลาด
ตามโครงการยกระดับการเรียนรู้ภาษาอังกฤษสู่ 
การทดสอบระดับขาติและประซาคมอาเซียน

จัดกิจกรรมเพ่ือยกระดับ 
การเรียนรู้ภาษาอังกฤษสู่ 
การทดสอบระดับซาติ 
และประขาคมอาเซียน

๔๐,๐๐๐ โรงเรียน 
บ้าน 

โคกลาด

กอง
การศึกษา 

ศาสนาและ 
วัฒนธรรม

_
มี.ค. 
๖๙



<๕๕ —

ผ ด .๒
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปีญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๑ แผนงานการศึกษา

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

รุ่ร ํ รอํ ร:
ท ่

ร:d d dad ะอํ
3 dฟ ร ุ่ad dd dd รุ่c

๓๑ โครงการอุดหนุน
โรงเรียนบ้านโนนสะอาดผาสุข
ตามโครงการค่ายพัฒนาทักษะภาษอังกฤษเพ่ือ
การส่ือสาร

จัดกิจกรรม[ปีก1ทักษะ 
ในการฟ้ง พูด 
ภาษาอังกฤษ

๒๕,๐๐๐ โรงเรียน 
บ้านโนน 
สะอาด 
ผาสุก

กอง
การศึกษา 

ศาสนาและ 
วัฒนธรรม

มี.ค. 
๖๙



- ๔๕ -
ผด.๒

นัญขืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปีญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๑ แผนงานการศึกษา

ที่ โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

รุ่ ะอํ
ฝ

(รุ่
เ/วํ

ร:'
ฝ

รุ่d รุ่ 3 ร:
ฝ ((ฝ

ร:
d

ร:
TG

รุ่d

๓๒ โครงการอ ุดห น ุน
โรงเร ียน บ ้าน โส กน ํ้าข าว
ต าม โค รงก ารก ิจก รรม ค ่ายค ุณ ธ รรม จ ร ิยธ รรม
น ัก เร ียน ระ ด ับ ป ระถ ม ศ ึก ษ า

จ ัด ก ิจก รรม ป ีก อ บ รม  
ค ุณ ธรรม จร ิยธรรม  
แ ล ะ ค ุณ ล ัก ษ ณ ะ ท ี่พ ึง  
ป ระ ส งค ์แ ล ะ ส าม ารถ อ ย ู่ 
ร ่วม ก ัน ใน ส ังค ม ได ้อ ย ่างมี 

ความส ุข

(5)๕,000 ว ัด บ ุญ ก อ งฯ กอง
ก าร ศ ึก ษ า 

ศ าส น าแ ล ะ  
ว ัฒ นธรรม

---- --- ^

ม ี.ค. 
๖๙

๓๓ โครงการอ ุดห น ุน
โรงเร ียน บ ้าน โส กน ํ้าข าว
ตามโค รงก ารส ่งเส ร ิม ท ัก ษ ะเพ ื่อ ก ารส ื่อ ส าร
ภ าษ าต ่างป ร ะ เท ศ

จ ัด ก ิจกรรม ป ีกอ บ รม  
เพ ื่อ ส ่ง เส ร ิม ท ัก ษ ะ ก าร  
ส ื่อ ส ารต ่างป ระเท ศ

๒0,000 โรง เร ียน  
บ ้านโสก 
น ํ้า ,ขาว

กอง
ก าร ศ ึก ษ า 

ศ าส น าแ ล ะ  
ว ัฒ นธรรม

----- ----^

ม ี.ค. 
๖ ๙



- ๔๖ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปีญญาท้องถิ่น กิฬาและนันทนาการ 
๓.๑ แผนงานการศึกษา

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ฟุ รอํระ ๙I/O <£ฝ ฟุCI (ฟุ รุ่ฐํ ร:ริะ' ะอํ(๗ (ฟุC ฟุฟ ร ุC่

๓๔ โครงการอ ุดห น ุน
โรงเร ียน ห น องไฮว ิท ยา
ต าม โค รงก ารก ิจก รรม ค ่ายค ุณ ธ รรม จร ิยธ รรม
น ัก เร ียน ระ ด ับ ม ัธ ยม ศ ึก ษ า

จ ัด ก ิจก รรม ป ีก อ บ รม  
เพ ื่อ ให ้น ัก เร ียน มี 
ค ุณ ธรรม จร ิยธรรม  
แ ล ะ ค ุณ ล ัก ษ ณ ะ ท ี่พ ีง  
ป ระ ส งค ์แ ล ะ ส าม ารถ อ ย ู่ 
ร ่วม ก ัน ใน ส ังคม ได ้อย ่างม ี 
ความ ส ุข

๒๔,๐๐๐ ว ัด บ ุญ ก อ งๆ กอง
ก าร ศ ึก ษ า 

ศ าส น าแล ะ 
ว ัฒ นธรรม

--- ^
มี.ค.
๖๙

๓๔ โครงการอ ุดห น ุน  
โรงเร ียน ห น องไฮว ิท ยา 
ตาม โค รงการเส ร ิม ท ักษ ะ 
ก าร เร ีย น รู้ค ณ ิต ศ าส ต ร ์

จ ัด ก ิจก รรม เพ ื่อ ส ่ง เส ร ิม  
ท ัก ษ ะ ท าง ค ณ ิต ศ าส ต ร ์ 
ให ้แ ก ่ผ ู้เร ีย น โด ยผ ่าน ท าง  
เกม A -M ath

๑๒,๐๐๐ โรงเร ียน  
หนองไฮ 

ว ิท ย า

กอง
ก าร ศ ึก ษ า 

ศ าส น าแ ล ะ  
ว ัฒ นธรรม

----
มี.ค. 
๖๙



- ๔๗ -
ผด.๒

บัญขีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปีญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๑ แผนงานการศึกษา

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ฟุ ะอ่ ฟุเ/วํ ร:'ฝ ฟุd ร: ฟุฐ่ ร: รอํ ฟุc ฟุฟ ฟุd

๓๖ โครงการอ ุดห น ุน
โรงเร ียน บ ้าน โน น ส ะอาดผาส ุข  ตามโครงการ 
โค รงก ารแข ่งฃ ัน ก ีห าน ัก เร ียน

จ ัด ก ิจก ร รม แ ข ่งข ัน ก ีฬ า 
น ัก เร ียน

๒ ๔ ,๐ ๐ ๐ โรงเร ียน  
บ ้านโนน 
ส ะอ าด  
ผาส ุข

กอง
ก าร ศ ึก ษ า 

ศ าส น าแ ล ะ  
ว ัฒ นธรรม

--- ^ ธ.ค. 
๖๘

๓๗ อ ุด ห น ุน ค ่าอ าห ารก ล างว ัน
ส ังก ัด ส ำน ัก งาน ค ณ ะก รรม ก ารก ารศ ึก ษ าข ั้น
พ ื้น ฐาน (ลพฐ.)

ค ่าอ าห าร ก ล างว ัน  
ส ังก ัดส ำน ักงาน  
ค ณ ะ ก ร ร ม ก าร ก าร ศ ึก ษ า 
ข ั้น พ ื้น ฐาน  (ลพ ฐ.)

๔ ,๐ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ โรงเร ียน  
ใน เข ต ต ำบ ล  

หนองโฮ 
๕ แห ่ง

กอง
ก าร ศ ึก ษ า  

ศ าส น าแ ล ะ  
ว ัฒ นธรรม

--- ---
ก.ย. 
๖ ๙



- ๔ ๘ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการศึกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปัญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๒ แผนงานสังคมสงเคราะห์

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

รรํ ะอํ
ริะ:

รุ
เท่

ร'
ฝ

ริะ 
ร ํ

ร ุ ะอุ่
ฝ

ร'
ฝ

ฟ
แฝ

ร ุ
ร ํ

ร ุ
VZ

ร}ร ํ

๓๘ โครงการส่งเสริมสุขภาพ 
ผู้สูงวัยอย่างมีคุณภาพ 
ชราอย่างมีความสุข

เพ่ือส่งเสริมสุขภาพ 
ผู้สูงวัยอย่างมีคุณภาพ 
ชราอย่างมีความสุข

๓๐๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กอง
สวัสดิการ

สังคม
----- -----^ เม.ย. 

๖๙



- ๔๙ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๘

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๓.ยุทธศาสตร์ที่ ๓ ด้านการสืกษา ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณี ภูมิปัญญาท้องถิ่น กีฬาและนันทนาการ 
๓.๓ แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

ท ี่ โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๗ พ.ศ. ๒๔๖๘ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ระร ํ รวิ
เะ

ระ
เท ่

<ร่
ฝ

ร ุ่
d

ระ 
แ ฝ

S3
3 ร : S3 ระ

C
ร:
ฟ

S3
d

๓๙ โครงการแข่งขันกีฬาเยาวซนและประซาซน 
เพ่ือต่อต้านยาเสพติด

เพ่ือให้เยาวชนมีสุซภาพ 
ร่างกายท่ีแข็งแรงและ 
ห่างไกลจากยาเสพติด

๓๘๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กอง
การศึกษา -๗ -------

เม.ย
๖๙



ผ ด .๒
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๔.ยุทธศาสตร์ที ๔ ด้านการท่องเที่ยว การอนุรักษ์ฟ้นฟูทรัพยากรธรรมชาติ และ สิ่งแวดล้อม 
๔.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:ร่ รวิฟ รุ่เท่ ร ุฝ่ d ร:' รวิฐํ ร:ร่ะ ร ุ่ J ฝ ร:d ร:ฟ ร ุ่d

๑ โครงการปลูกต้นไม้ตามวันสำคัญต่าง ๆ กิจกรรมปลูกต้นไม้ 
ตามวันสำคัญต่าง ๆ

๒๐,๐๐๐ ตำบล 
หนองไฮ

สำนักปลัด ก.ย. 
๖๙



- ๕๑ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๕.ยุทธศาสตร์ที่ ๕ ด้านการรักษาความสงบเรียบร้อย การจัดระเบียบสังคม และ ความปลอดภัยในชีวิต และ ทรัพย์สิน 
๕.๑ แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:ร ํ 3Dฟุ ฟุพํ ร:ฝ ฟุC ร:' ะว่ฐํ ร:ฟุ ะอํ ฟุC ร:'พะ ร ุ่
CZ

๑ โค รงการซ ้อ ม แผน ป ้อ งก ัน และ 
บ รร เท าส าธ าร ณ ภ ัย

เพ ื่อ จ ัด ก ารซ ้อ ม แ ผ น  
ป ้อ งก ัน แ ล ะ บ รร เท า 
ส าธ าร ณ ภ ัย

๓๐,๐๐๐ อบต. 
หนองโฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ป ้อ งก ัน  
แ ล ะ บ รร เท า 
ส าธ าร ณ ภ ัย

----

มิ.ย.
๖ ๙

๒ โค รงก ารถ น น ป ล อ ด ภ ัย เพ ื่อให ้ถน น ป ลอ ดภ ัย ๓๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ป ้อ งก ัน  
แ ล ะ บ รร เท า 
ส าธ าร ณ ภ ัย ---- ---- k.

ธ.ค. 
๖๘

"พ



ผด.๒
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๕ .ยุทธศาสตร์ที ๕  ด้านการรักษาความสงบเรียบร้อย การจัดระเบืยบสังคม และ ความปลอดภัยในชีวิต และ ทรัพย์สิน 
๕ .๑ แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ท ี่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ฟ ุร:' ร อ ่

ฟ

ฟุ
1 /ว ํ

ร:
ฝ

ฟุ
d

ฟุ ฟุ ร:’
ฟ ุ

ร6  
< ! ฝ

ฟ ุd ฟ ุd ฟ ุd
๓ โครงการ ‘ผ ิก อ บ รม ป ้อ งก ัน เด ็กจม น ํ้า เพ ื่อป ้อ งก ัน  

เด ็ก จ ม น ํ้า
๕๐,๐๐๐ อบต. 

หนองไฮ
สำน ักปล ัด  
งาน ป ้องก ัน  
แ ล ะ บ รร เท า 
ส าธ าร ณ ภ ัย

^ _ _

ส.ค. 
๖ ๙

(SL โค รงก ารอ บ รม ให ้ค วาม ร ูใ้น 
ก ารป ัอ งก ัน อ ัค ค ีภ ัย  
ท ี่เก ิด จ าก ก ๊าซ ห ุงต ้ม

เพ ื่อ อ บ รม ให ้ค วาม ร ู้ใน ก าร  
ป ้อ งก ัน อ ัค ค ีภ ัย  
ท ี่เก ิด จ าก ก ๊าซ  
ห ุงต ้ม

๓๕,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด  
งาน ป ้อ งก ัน  
แ ล ะ บ รร เท า 
ส าธ าร ณ ภ ัย

-------------

ม ี.ค . 
๖ ๙



- ๕๓ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๕.ยุทธศาสตร์ที่ ๕ ด้านการรักษาความสงบเรียบร้อย การจัดระเบียบสังคม และ ความปลอดภัยในชีวิต และ ทรัพย์สิน 
๕.๑ แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ที่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

รุ่
ร ํ

รวิ
ริะะ

๕
เ/วํ

รุ่
ฝ d ระ รวิฐ่ ระ

ฟ
รวิ รุ่d ร:

๘
รวิd

๕ โค รงก ารอ ุด ห น ุน ท ี่ท ำก ารป ก ค รอ งอ ำเภ อ เม ือ ง  
อ ุด รธาน ีต าม โค รงก ารข อ ร ับ ก ารอ ุด ห น ุน  
งบ ป ระ ม าณ เพ ื่อ ป ฏ ิบ ัต ิต ิก ารแ ก ้ไข บ ีญ ห าย าเส พ  
ต ิด อ ย ่างค ร บ ว งจ ร แ บ บ ย ั่งย ืน  (อ ุดรโมเดล) ใน 
เข ต พ ี้น ท ี่อ ำ เภ อ เม ือ งอ ุด รธ าน ี จ ังห ว ัดอ ุดรธ าน ี

เพ ื่อ ป ฏ ิบ ัต ิต ิก ารแ ก ้ไข  
ป ีญ 'ห าย าเส พ ต ิด อ ย ่างค รบ  
ว งจ ร แ บ บ ย ั่งย ืน  (อ ุดร 
โม เด ล ) ใน เข ต พ ื้น ท ี่อ ำ เภ อ  
เม ือ งอ ุด รธ าน ี จ ังห ว ัด  
อ ุดรธาน ี

๑๐๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

สำน ักปล ัด  
งาน ป ้องก ัน  
แล ะบ รรเท า 
ส าธ าร ณ ภ ัย

_
ม .ค  
๖๙



- ๕๔
ผ ด .๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒(£๖๘

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมืส่วนร่วมของประขาขน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ท่ี โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดซอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:'ร ํ รอํร่ะ ร:
ท ่

ระฝ %CZ ร: รอํฐํ ร:ฝ รอํ ร:C ร:ฟ ร ุ่<ะะ

๑ โค รงก ารจ ัด ก ิจก รรม ว ัน ต ่อต ้าน ค อร ์ร ับ ซ ั่น ส าก ล  
(ป ระเท ศ ไท ย) (๙  ธ ัน วาคม )

ก ิจก รรม รณ รงค ์ 
ต ่อ ต ้าน คอ ร ์ร ับ ซ ั่น  
ส ากล

๑๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด ธ.ค. 
๖๘

๒ โครงการ■ ฝ ืกอบรมและศึกษาด ูงาน
เพ ื่อ เพ ิ่ม ป ระ ส ิท ธ ิภ าพ แ ล ะ พ ัฒ น าศ ัก ยภ าพ ให ้แ ก ่ค ณ ะ
ผ ู้บร ิห าร
ส ม าซ ิกส ภ าองค ์การบ ร ิห ารส ่วน ต ำบ ล 
พ น ักงาน ส ่วน ตำบ ล พ น ักงาน จ ้าง  
ผ ุ้นำช ุมซน ประซาซนในเซต 
องค ์การบ ร ิห ารส ่วน ตำบ ลห น องไอ

โค รงก ารผ ิก อ บ รม แ ละ 
ศ ึก ษ า ดูงาน

๓๐๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด

-๗---

มิ.ย. 
๖๙



- ๕๕ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่ โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ริ
ร ิ

ร ิ
ฝ

ร ิพํ ริร ิ ฟุ
ร ิ

ร ิปีริ ร ิร ิ ร ิ
ร ิ

ร ิ
บริ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

๓ โค รงก ารแก อ บ รม แล ะ ศ ึก ษ าด ูงาน  
เพ ื่อ เพ ิ่ม ป ระ ล ิท ธ ิภ าพ ใน ก ารท ำงาน แล ะ  
การบ ร ิการป ระซ าซ น
ของพ น ักงาน ส ่วน ตำบ ล และ พ น ัก งาน จ ้าง

เพ ื่อ เพ ิ่ม ป ระ ส ิท ธ ิภ าพ  
ใน ก าร ท ำงาน แ ล ะ ก าร  
บ ร ิการป ระซ าซ น ขอ ง 
พ น ักงาน ส ่วน ตำบ ล 
และ พ น ัก งาน จ ้าง

๑๐๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด
ร*----- ---- ^ ก .ย . 

๖ ๙

(ริ1 โค รงก ารพ ัฒ น าศ ัก ยภ าพ ให ้แก ่ 
ค ณ ะ ผ ู้บ ร ิห าร  พ น ักงานส ่วนตำบล 
แล ะ พ น ัก งาน จ ้าง

เพ ื่อ พ ัฒ น าอ ง ค ์ค ว าม ร ู้ 
ย ก ร ะ ด ับ ค ุณ ภ าพ ก าร  
ท ำงาน แ ล ะ ท ำให ้ 
อ งค ์ก ร ม ีศ ัก ย ภ าพ ด ีข ึ้น

๒๐1๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด

------ -----^

เม .ย . 
๖ ๙



ผด.๒
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ

แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุฑธศาสตร์'ท่ี ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่ โครงการ
รายละเอียดของ 

กิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจาก 
โครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒<£๖๘ พ.ศ. ๒<£๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ฟ ุ รอ’
ริะ'

ฟุเท่ ฟ ุ
ร ่

ฟ ุd
ฟุ

จร ่
ฟ ุ
ร ่ ระ'

ริะ
ฟ ุ

แร่
ฟ ุd ฟุd

ฟ ุ
d

๕ โค รงการส ่ง เส ร ิม ค ุณ ธ รรม และจร ิยธรรม ส ำห ร ับ
ผ ู้บ ร ิห ารท ้องถ ิ่น
ส มาซ ิกส ภาท ้องถ ิ่น  ข ้าราซ ก าร
และพ น ักงาน อ งค ์การบ ร ิห ารส ่วน ตำบ ลห น อ งไฮ

เพ ื่อส ่ง เส ร ิม ค ุณ ธรรม  
และจร ิยธ รรม ส ำห ร ับ  
ผ ู้บ ร ิห ารท ้อ งถ ิ่น  
ส ม าซ ิก ส ภ าท ้อ งถ ิ่น  
ข ้าร าซ ก าร แ ล ะ  
พ น ัก งาน  อบต.

๒๐,๐๐๐ อ บ ต. 
หนองไฮ

สำน ักปล ัด

๗

พ .ค .
๖๙

๖ โค รงก ารอ ุด ห น ุน ศ ูน ย ์ป ฏ ิบ ต ิก ารร ่วม ใน ก ารช ่วย เห ล ือ  
ป ระซ าซ น ขององค ์กรป กครองส ่วน ท ้องถ ิน

เพ ื่อ เป ็น ศ ูน ย ์ 
ป ฏ ิน ัต ิการร ่วม 'ใน การ 
ช ่ว ย เห ล ือ ป ร ะ ข าข น

๗,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด
f t

ธ.ค.
๖๘



- <£๗ -
ผ ด .๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ท่ี ๖  ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาขน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานท่ัวไป

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:
ร ํ

รอํ ร ุ่เท่ ร: C ร: ร ํ
3 ร:

ฝ
ร ํ3ฝ ร:ci ร:ฟ ร ุ่C

๘ โครงการประซาสัมพันธ์การชำระภาษีและออก 
ให้บริการจัดเก็บภาษีเคล่ือนท่ี 
เท่ีอเพ่ิมประสิทธิภาพการจัดเก็บรายได้ของ 
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

เพ่ือเพ่ิมประสิทธิภาพการ 
ชำระภาษีของ อบต.หนอง 
ไฮ

๓ ๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กองคลัง
-๗----

ส.ค. 
๖๙

๙ โครงการอกอบรมระบบการบันทึกบัญชีของ 
องค์กรปกครองส่วนท้องล่ืนใหม่ 
( New E-LAAS )
และให้ความรู้ด้านงานคลังแก่เจ้าหน้าท่ี อบต. 
หนองไฮ เพ่ือเพิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน

เพ่ืออกอบรมระบบการ 
บันทึกบัญชีขององค์กร 
ปกครองส่วนท้องล่ืนใหม่ 
(New E-LAAS)

๓ ๐,๐๐๐ อบต. 
หนองไอ

กองคลัง
เม.ย. 
๖๙



- ๕๘ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรม 
ท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ตำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดซอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ตำเนิน 
การ 
แล้ว 
เสร็จ

ร ิ
ร ิ

ร ิ ร ิ ร ิ
ร ิ

ฟ ุ
ร ิ

ร ิแริ
ร ิร ิ รฝิ ร ิ«ริ ร ิร ิ ร ิร ิ ร ิร ิ

๑ ๐ โ ค รงก ารส ำรว จ /จ ัด ท ำ/ป ร ับ ป ร ุงฐ าน ข ้อ ม ูล แ ผ น  
ท ี่ภ าษ ีแ ล ะ ท ะ เบ ียน ท ร ัพ ย ์ส ิน /ส ำรว จ ส ิ่งป ล ูก  
ส ร ้าง เพ ื่อ เพ ิ่ม ป ระ ส ิท ธ ิภ าพ ก ารจ ัด เก ็บ แ ล ะ  
พ ัฒ น ารายไ ด ้แ ล ะ รอ งร ับ พ ระ ราซ บ ัญ ญ ัต ิภ าษ ี 
ท ี่ด ิน แล ะส ิ่งป ล ูก ส ร ้างอ งค ์ก ารบ ร ิห ารส ่วน ต ำบ ล  
หนองไฮ

เพ ื่อ เพ ิ่ม ป ระ ส ิท ธ ิภ าพ ก าร  
จ ัด เก ็บ แ ล ะ พ ัฒ น าร าย ไ ด ้ 

แ ล ะ รอ งร ับ พ ระ ราช บ ัญ ญ ัต ิ 
ภ าษ ีท ี่ด ิน แล ะส ิ่งป ล ูก ส ร ้าง  
อ งค ์ก ารบ ร ิห ารส ่วน ต ำบ ล  

หนองไฮ

๑ ๐ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

กองคล ัง

■«*----- ►

ม .ค . 
๖ ๙



- ๕๙ -

บัณซืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ผด.๒

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานสาธารณสุข

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึน 
จากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบหลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

<ริ£
ร ํ

ะอ่ร่ะ ร ุ่เ/วํ ร ุ่ฝ cf รุ่ จ ส่ ร ุ่
ฐ ํ

ร:ริะ ร ุ่ ร:C (รุ่ฟ รอํcf

๑ ๑ โค รงก ารจ ิต อ าส าพ ัฒ น า 
เร าท ำค ว าม ด ี ด ้วยห ัวใจ

เพ ื่อส ่งเส ร ิมให ้ป ระซ าซ นมี 
จ ิต ส ำน ึก ใน ก ารจ ัด ก ารส ิ่งแวด ล ้อ ม  
ในพ ื้นท ี่
เพ ื่อส ่ง เส ร ิม ค วาม ส าม ัคค ีซ อ ง 
ประซ าซ นใน ช ุมซน และส ่งเส ร ิม  
ก าร ท ำก ิจ ก ร ร ม บ ำเพ ็ญ ส าธ าร ณ ะ  
ป ระโยซ น ึเพ ื่อส ่วน รวม

๔ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

สำน ักปล ัด  
งาน ส าธารณ ส ุข * — ส.ค. 

๖ ๙



- ๖๐ -
ผด.๒

บัญซืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร ิ
รอํ
ฟ ุ

ฟ ุเ/ว่ ร ิฝ ฟ ุ
ร ิ

ริ ฟุ
3 ร ิ

ฟ ุ
๖ ฟุริ ร ิ

ร ิ
ฟ ุ
ร ิ

๑ ๖ ค ่าจ ัด ซ ื้อ จ อ ร ับ ภ าพ  ซ น ิดมอเตอรโฟ ฟ ้า 
ข น าด เส ้น ท แยงม ุม  ๑ ๕ ๐  นิ้ว 
จำน วน  ๑  เค ร ื่อ ง   ๆ ละ ๒ ๔ ,๑ ๐ ๐  บ าท

ค ่าจ ัด ซ ื้อ จ อ ร ับ ภ าพ  ชนิด 
ม อ เต อ ร ์ไฟ ฟ ้า
ข น าด เส ้น ท แ ยงม ุม  ๑ ๔ ๐  นิ้ว

๒ ๔ ,๑ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด

- ๗ ----
ม.ค.
๖ ๙

๑๓ ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์!น ้ต บ ุ๊ก
ส ำห ร ับ งาน ส ำน ักงาน
จำน วน  ๑  เค ร ื่อ ง   ๆ ละ ๑ ๙ ,๐ ๐ ๐  บ าท

เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์โน ้ต บ ุ๊ก  
ส ำห ร ับ งาน ส ำน ัก งาน

ฟ , o o o อบต. 
หนองไฮ

ส ำน ักป ล ัด

---
ธ.ค. 
๖ ๘



- ๖๑
ผด.:อ

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒(£๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ท่ี ๖  ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานท่ี'วไป

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร
ร ิ

รอํ
ริะ'

ร ุ
id

ร ิ
ฝ

ริะ
ร ิ

ร ิ
แฝ

ะอํ
ฐํ

ร ิ 
ริะ'

ร ุ่
<!ฝ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

ร ุ่
ร ิ

๑  ๕ ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์ 
ส ำห ร ับ งาน ส ำน ักงาน  
(จอ แส ด งภ าพ ข น าด ไม ่น ้อ ยก ว ่า  ๑ ๙  น ิ้ว) 
จำน วน  ๑  เค ร ื่อ ง   ๆ ละ ๒ ๐ ,๐ ๐ ๐  บ าท

เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์ 
ส ำห ร ับ งาน ส ำน ักงาน  
(จอ แส ด งภ าพ ข น าด ไม ่น ้อ ยก ว ่า  
๑ ๙  น ิ้ว)

๒ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไอ

ส ำน ักป ล ัด

------
ธ.ค. 
๖ ๘

(ริ) ๕ ค ่าจ ัด ซ ือ เค ร ือ งพ ิม พ ์ M u lt ifu n c tio n  
แบ บ ฉ ีดห ม ึกพ ร ้อม ต ิดต ั้งถ ังห ม ึกพ ิมพ ์ 
( In k  T a n k  P r in te r )
จำน วน  ๑  เค ร ื่อ ง  ๆ ละ ๘ ,๐ ๐ ๐  บาท

เค ร ือ งพ ิม พ ์ M u l t i f u n c t io n  
แบ บ ฉ ีดห ม ึกพ ร ้อม ต ิดต ั้งถ ัง  
ห ม ึกพ ิม พ ์
( In k  T a n k  P r in te r )

๘ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไอ

ส ำน ักป ล ัด

^------- -----

ธ.ค. 
๖ ๘



- ๖๒ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖ .ยุทธศาสตร์ท่ี ๖  ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานท่ี'วไป

ที่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:
ร ิ

ร ิ
ฟ ุ

ร ิเท่
ร ิ
๘ ฟ ุ

ร ิ
ร ิ ร ิ

3
ร ิ
ฟ ุ

ร ิ
3๘

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

๑ ๖ ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งท ำล าย เอ ก ส าร  
แบบต ัดตรง
ท ำล าย ค ร ั้งล ะ  ๒๐ แผ ่น 
จำน วน  ๑  เคร ื่อง

ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งท ำล าย เอ ก ส าร  
แบ บ ต ัดตรง
ท ำล าย ค ร ั้ง ล ะ  ๒๐ แผ ่น

๒ ๙ ,๗ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

กองคล ัง

^ ------

ธ.ค. 
๖ ๘

๑๗ ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์ 
โน ้ตบ ุ๊ค
ส ำห ร ับ งาน ป ระมวล 
จำน วน  ๑  เคร ื่อง

ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์ 
โน ้ตบ ุ๊ค
ส ำห ร ับ งาน ป ระม วล

๒ ๔ ,๐ ๐ ๐ อ บ ต. 
หนองไฮ

กองคล ัง

-----

ธ.ค. 
๖ ๘



- ๖๓
ผต.:อ

บัญขืโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการด0าเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมืส่วนร่วมของประซา'ซน 
๖.๑ แผนงานบริหารงานทั่วไป

ที่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ระร ิ รวิ
ร ิ

ร ิเท่
ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
3 ร ิ

รวิ
ร ิ

ริ
ร ิ <๗

ร ิ
ร ิ

ร ิร ิ รวิร ิ

๑๘ ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์ 
ส ำห ร ับ งาน ป ระม วล แบ บ ท ี่ ๒ 
(จอ แส ด งภ าพ ข น าด ไม ่น ้อ ยก ว ่า  ๑ ๙  นิ้ว) 
จำน วน  ๑  เค ร ื่อ ง

ค ่าจ ัด ซ ื้อ เค ร ื่อ งค อ ม พ ิว เต อ ร ์ 
ส ำห ร ับ งาน ป ระม วล  แบบท ี่ ๒ 
(จ อ แ ส ด งภ าพ ข น าดไม่น ้อ ยก ว ่า  
๑ ๙  น ิ้ว)

๓ ๒ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

กองคล ัง ธ.ค. 
๖ ๘



- ๖๔ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๔๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประขาขน 
๖.๑ แผนงานการรักษาความสงบภายใน

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ระ'๙ ะอํ d
เท่

ร ุ่ฝ ริะ;
<ะะ‘

ระ รุ่ ระ'
ฝ

รอํ ๙
d

ระ
ฝ

รอํ
C

(ร)๙ ค่าจัดซ้ือเคร่ืองเป่าลม 
จำนวน ๑ เคร่ือง

เคร่ืองเป่าลม (ริ)0,๔00 อบต. 
หนองไฮ

สำนักปลัด
------̂

ก.ค. 
๖๙



- ๖๕ -
ผด.!อ

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานการศึกษา

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร:ร ิ ร ิ 
ริะ'

ร ิ ร ิฝ ฟ ุ
ร ิ

ร ิ 
ปีฝ

ร ิ
ฐํ

ร ิ
รํะ

ร ิ
ปีฝ

ริ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

ร ิ
ร ิ

๒๐ ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีสำนักงาน 
จำนวน ๒ ตัว

เก้าอ้ีสำนักงาน ๑๑,๐00 อบต. 
หนองไฮ

กอง
การศึกษา -------

ธ.ค. 
๖๘

๒๑ ค่าจัดซ้ือพัดลมติดผนัง 
ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๖ น้ิว 
จำนวน ๘ ตัว

พัดลมติดผนัง
ขนาดไม่น้อยกว่า ๑๖ น้ิว

๑๓,๖๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กอง
การศึกษา พ

ธ.ค. 
๖๘



- ๖๖ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖>๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานการศึกษา

ที' โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ฟ ุร:' ฟ ุ
ฟ ุเ/วํ ฟ ุ

ฟ ุ
ฟ ุcf ๘

รวํ
3 ร:

ฟ ุ «๘ ฟ ุ
CZ

ฟ ุTC ฟ ุ
CZ

๒๒ ค ่าจ ัด ซ ื้อ ช ุด โต ๊ะ ร ับ ป ระ ท าน อ าห ารเด ็ก  
โดย ๑  ช ุด  ป ระก อ บ ด ้วย  
โ ต ๊ะ ย าว  ข น าด ไม ่น ้อ ยก ว ่า  
๖ ๐ x ๑ ๒ ๐ x ๕ ๐  ซม. จำน วน  ๑  ตัว 
เก ้า อ ี้ ข น าด ไม ่น ้อ ยก ว ่า  ๓๑x๓๒x๕๕ ซม. 
จำน วน  ๖  ตัว

ค ่าจ ัด ซ ื้อ ช ุด โต ๊ะร ับ ป ระท าน  
อ า ห า ร เด ็ก ๗ ช ุด ๆ ล ะ  
๖ ,๐ ๐ ๐  บาท

๔ ๒ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

กอง
ก าร ศ ึก ษ า -ร-

ม ี.ค . 
๖ ๙

mmmพ ’

๒๓ ค ่าจ ัด ซ ื้อ ระ บ บ ส ัญ ญ าเต ือ น ภ ัย  
พ ร ้อ ม อ ุป ก รณ ์ต ิด ต ั้ง

ค ่าจ ัด ซ ื้อ ร ะ บ บ ส ัญ ญ าเต ือ น ภ ัย  
พ ร ้อ ม อ ุป ก รณ ์ต ิด ต ั้ง  
ส ำห ร ับ ศ ูน ย ์พ ัฒ น าเด ็ก เล ็ก ใน  
ส ังก ัด อ งค ์ก ารบ ร ิห ารส ่วน ต ำบ ล  
หนองไฮ

๖ ๐ ,๐ ๐ ๐ อบต. 
หนองไฮ

กอง
ก าร ศ ึก ษ า <■«—

ม ี.ค. 
๖ ๙



- ๖๗ -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒<£๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมืส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานสังคมสงเคราะห์

ที่ โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๔๖๘ พ.ศ. ๒๔๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

๔
ร ํ

รวิ
ฝ

ร ุ่
ท ่

d
ฝ c:

ระ รวิ
3 ร:'

ระ
รวิ ร:

d
(รุ่tc รวิ

d

๒๔ ค่าจัดซ้ือเคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึก 
พร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 
(Ink Tank Printer)
จำนวน ๑ เคร่ือง

เคร่ืองพิมพ์แบบฉีดหมึก 
พร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 
(Ink Tank Printer)

๔,๑๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กอง
สวัสดิการ

สังคม
-----

มี.ค.
๖๙



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมืส่วนร่วมของประซาซน 
๖.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร ิ
รอํ
ร ิ

ร ิ
พ ่

ร ิฝ ฟ ุ
ร ิ

ร ิ จ๘ ร ุ่ฐ่ ร ิร ิ ร ุ่<๗ ริร ิ ร ิ
ร ิ

ร ุ่
ร ิ

๒๕ ค่าจัดซ้ือเก้าอ้ีสำนักงาน 
จำนวน ๔ ตัว

เก้าอ้ีสำนักงาน ๒๒,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กองช่าง
พ

ธ.ค. 
๖๘

๒๖ ค่าจัดซ้ือเคร่ืองตัดพ้ืน 
รถตัดถนน 
เคร่ืองยนต์ดีเซล

ค่าจัดซ้ือเคร่ืองตัดพ้ืน 
รถตัดถนน 
เคร่ืองยนต์ดีเซล

๖๑,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กองช่าง
---- to •

ธ.ค. 
๖๘



- ๖ ๙  -
ผด.๒

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

๖.ยุทธศาสตร์ที่ ๖ ด้านการบริหารจัดการแบบบูรณาการ และ การมีส่วนร่วมของประ'ซาซน 
๖.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมท่ี 
เกิดข้ึนจากโครงการ

งบประมาณ 
(บาท)

สถานท่ี 
ดำเนินการ

หน่วยงาน 
รับผิดขอบ 

หลัก

พ.ศ. ๒๕๖๘ พ.ศ. ๒๕๖๙ ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ

ร ุ่
ร ํ

พิวํริะ ร ุ่ ธ:ฝ ฝ ฺC ร:’ ปีฝ รอุ่
ฐ ํ

ร:'ฝ ร ุ่ปีรํ ร:C ร:'ระ รวุ่
d

๒๗ ค่าจัดซ้ือสว่านไขควงกระแทกไร้สาย ค่าจัดซ้ือสว่านไขควงกระแทกไร้ 
สาย

๖,๐๐๐ อบต. 
หนองไฮ

กองช่าง
*.*----- ---

มี.ค. 
๖๙


